[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

28.03.2024

  пгт.Кировский

№ 440
	Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности Кировского муниципального района  за 2023 год.

Заслушав и обсудив отчет администрации Кировского муниципального района о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности Кировского муниципального района  за 2023 год (Шелков), Заключение председателя Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района, руководствуясь Уставом Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района,

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить отчет администрации Кировского муниципального района о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности Кировского муниципального района за 2023 год (прилагается).
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной
PAGE
1